- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за многолетний добросовестный труд, активную общественную деятельность и в связи
с 250-летием со дня основания города Слободзея
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом Почета:

	Свищеву Елену Константиновну
	–
	руководителя хора «Ветеран» районного Дома культуры, пенсионера,

	Куличенко Марию Абрамовну
	–
	пенсионера,

	Сущевского Федора Ивановича
	–
	пенсионера,

	Якименко Петра Ильича
	–
	пенсионера;

2) орденом «Трудовая Слава»

	Брусенскую Лидию Абрамовну
	–
	ветерана педагогического труда, пенсионера.

2. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»

Звягинцеву Николаю Ивановичу

–

директору ООО «Агрофирма «Солнце-Дар».

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

 г. Тирасполь
    18 сентября 2019 г.
       № 311